
 

 

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:           /QĐ-SGDĐT Lâm Đồng, ngày     tháng 8 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn đội ngũ cộng tác viên truyền thông  

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2025 của 

UBND tỉnh Lâm Đồng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Nghị định số 147/2024/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2024 của 

Chính phủ hướng dẫn quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên 

mạng; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 về Quy 

định cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi 

trường mạng;  

Căn cứ Quyết định số 647/QĐ-SGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện và quản lý Trang thông tin điện 

tử của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đội ngũ cộng tác viên truyền thông Giáo dục và Đào  tạo 

tỉnh Lâm Đồng, gồm các ông/bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ 

theo Quy chế thực hiện và quản lý hoạt động của Trang thông tin điện tử Sở Giáo 

dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở, thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

       Nơi nhận:               KT. GIÁM ĐỐC 

  - Như Điều 3 (để t/h);               PHÓ GIÁM ĐỐC 

  - Ban Giám đốc Sở; 

  - Các phòng thuộc Sở; 

  - Các đơn vị, trường học thuộc Sở; 

  - Lưu: VT, VP.                 
                                                                                                        

         Phan Đức Thái 



2 

 

DANH SÁCH CỘNG TÁC VIÊN TRUYỀN THÔNG  

GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGDĐT  ngày    tháng     năm 2025) 

STT 
Tên đơn vị sự nghiệp công 

lập 

Cán bộ quản lý 
Giáo viên/ 

Nhân viên 

Họ và tên Chức vụ Họ và tên 

1 
Trung tâm Giáo dục thường 

xuyên Đà Lạt 
Phạm Thị Loan Phó Giám Đốc Trần Lê Thu Uyên 

2 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên Di Linh 

Ngô Đức Hoàng Phó Giám Đốc Bùi Minh Quyền 

3 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên Bảo Lộc 

Đinh Chí Vinh Phó Giám Đốc 
Nguyễn Thị Hoàng 

Huyền 

4 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên Đạ Huoai 

Trần Như Phú Phó Giám đốc 
Nguyễn Thị Hồng 

Linh 

5 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên Đức Trọng 

Võ Văn Phương Phó Giám đốc Phạm Huỳnh Liên 

6 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên Lâm Hà 

Trần Văn Lệ Giám đốc Đoàn Văn Cận 

7 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên khu vực Đắk R’lấp 

Nguyễn Thành Hưng Giám đốc Trần Thị Vân 

8 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên khu vực Tuy Đức 

Nguyễn Văn Thắng Giám đốc Lăng Thị Yêu 

9 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên khu vực Đắk Glong 

Nguyễn Đức Hưng Phó Giám đốc 
Nguyễn Thanh 

Dương 

10 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên khu vực Đắk Song 

Nguyễn Trọng Chuẩn Giám đốc Nguyễn Văn Quốc 

11 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên khu vực Đắk Mil 

Nguyễn Xuân Long Phó Giám đốc 
Nguyễn Ngọc 

Quỳnh 

12 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên khu vực Cư Jút 

Nguyễn Hoài Bảo Giám đốc Nguyễn Đình Diện 

13 

Trung tâm Giáo dục nghề 

nghiệp - Giáo dục thường 

xuyên Krông Nô 

Lê Văn Nam Phó Giám đốc Trần Đình Vũ 

14 

Trung tâm Giáo dục thường 

xuyên - Ngoại ngữ, Tin học 

tỉnh 

Lê Đức Ánh Giám đốc Trương Văn Vinh 

15 
Trung tâm GDNN-GDTX Tuy 

Phong 
Trần Đình Trung  Phó Giám đốc Nguyễn Đình Nam  

16 Trung tâm GDNN-GDTX Bắc Nguyễn Thị Hoàng Phó  Nguyễn Tuấn Huy 



3 

 

Bình Nguyên Giám đốc 

17 
Trung tâm GDNN-GDTX Hàm 

Thuận Bắc 
Nguyễn Văn Ánh Giám đốc Nguyễn Thái Bảo 

18 
Trung tâm GDNN-GDTX Hàm 

Thuận Nam 
Huỳnh Minh Quốc Giám đốc 

Lê Chánh Trúc 

Anh 

19 
Trung tâm GDNN-GDTX Hàm 

Tân 
Nguyễn Văn Thông 

Phó Giám đốc  

Phụ trách 

Nguyễn Thị Út 

Cẩm 

20 
Trung tâm GDNN-GDTX La 

Gi 
Nguyễn Thị Thu Thủy Phó Giám đốc 

Bùi Lê Hoàng 

Nghĩa 

21 
Trung tâm GDNN-GDTX Tánh 

Linh 
Thái Anh Thuận Phó Giám đốc Trương Minh Luận 

22 
Trung tâm GDNN-GDTX Đức 

Linh 
Bùi Tấn Hải Phó Giám đốc Phan Thị Yến 

23 
Trung tâm GDNN-GDTX Phú 

Quý 
Trương Hoài Vũ Giám đốc Phạm Hồng Thái 

24 
Trung tâm hỗ trợ phát triển 

giáo dục hòa nhập – Gia Nghĩa 
Lê Thị Bích Hạnh Phó Giám đốc Trịnh Tuấn Anh 

25 
Trung tâm hỗ trợ phát triển 

giáo dục hòa nhập – Cam Ly 
Phan Linh Khánh Phó Giám đốc Bùi Thị Mai Linh 

26 
Trường Phổ thông Dân tộc nội 

trú  
Huỳnh Minh Hải Phó Hiệu trưởng 

Đặng Ngọc Thanh 

Vân 

27 

Trường Phổ thông Dân tộc nội 

trú trung học cơ sở và trung 

học phổ thông Krông Nô 

Cù Chính Bình Phó Hiệu trưởng Lê Thị Minh Châu 

28 

Trường Phổ thông Dân tộc nội 

trú trung học cơ sở và trung 

học phổ thông Đắk Glong 

Lê Thị Anh Phó Hiệu trưởng Lê Thị Thanh 

29 

Trường Phổ thông Dân tộc nội 

trú trung học cơ sở và trung 

học phổ thông Đắk Mil 

Ngô Cự Quí Phó Hiệu trưởng Nguyễn Quốc Việt 

30 

Trường Phổ thông Dân tộc nội 

trú trung học cơ sở và trung 

học phổ thông Đắk R'Lấp 

Nguyễn Văn Lam Hiệu trưởng Nguyễn Thị Tâm 

31 

Trường Phổ thông Dân tộc nội 

trú trung học cơ sở và trung 

học phổ thông Đắk Song 

Nguyễn Trường Sinh Phó Hiệu trưởng Nguyễn Văn Đạo 

32 

Trường Phổ thông Dân tộc nội 

trú trung học cơ sở và trung 

học phổ thông Tuy Đức 

Nguyễn Đăng Hưng Phó Hiệu trưởng Vũ Tiến Dũng 

33 

Trường Phổ thông Dân tộc nội 

trú trung học cơ sở và trung 

học phổ thông Đạ Tẻh 

Nguyễn Thị Trung Lan Hiệu trưởng Nguyễn Tiến Duy 

34 

Trường Phổ thông Dân tộc nội 

trú trung học cơ sở và trung 

học phổ thông Cư Jút 

Nguyễn Hoàng Yến Phó Hiệu trưởng Lê Mạnh Cường 

35 

Trường phổ thông Dân tộc nội 

trú trung học cơ sở và trung 

học phổ thông Tỉnh Lâm Đồng 

Hoàng Ngọc Trung 

Hiếu 
Phó Hiệu trưởng 

Hoàng Thị Thanh 

Huyền 

36 Trường Tình thương Lê Thanh Hoàng 
Phó Hiệu trưởng 

Phụ trách 

Nguyễn Thị Mỹ 

Hương 

37 Trường Trung học cơ sở và Đặng Đình Điệp Phó Hiệu trưởng Trần  Đoàn Uyên 



4 

 

Trung học phổ thông Chi Lăng Linh 

38 
Trường trung học cơ sở và 

trung học phổ thông Đạ Nhim 
Phạm Thị Hồng Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Hoàng Sỹ 

Nhân 

39 
Trường Trung học cơ sở và 

Trung học phổ thông Đạ Sar 
Lương Văn Dương Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Trần Thái 

Việt 

40 
Trường Trung học cơ sở và 

Trung học phổ thông Đống Đa 
Lê Văn Hội Phó Hiệu trưởng Lê Hữu Tài 

41 

Trường trung học cơ sở và 

trung học phổ thông Lê Hữu 

Trác 

Trương Quang Dân  Phó Hiệu trưởng 
Trịnh Thị Thanh 

Thùy 

42 
Trường Trung học cơ sở và 

trung học phổ thông Lộc Bắc 
Đoàn Thị Thuý Dương Phó Hiệu trưởng Trần Thị Lộc 

43 

Trường trung học cơ sở và 

trung học phổ thông Quảng 

Hòa 

Lê Lương Nhiên Phó Hiệu trưởng Y Phong  Pôk 

44 
Trường Trung học cơ sở và 

Trung học phổ thông Tà Nung 
Trương Bảo Toàn Phó Hiệu trưởng 

Trần Thị Ngọc 

Thắm 

45 
Trường Trung học cơ sở và 

Trung học phổ thông Tây Sơn 
Trần Văn Hậu Phó Hiệu trưởng Thái Ngọc Qúy 

46 

Trường Trung học cơ sở và 

Trung học phổ thông Võ 

Nguyên Giáp 

Tăng Thế Vinh Phó Hiệu trưởng Nguyễn Văn Linh 

47 

Trường Trung học cơ sở và 

Trung học phổ thông Xuân 

Trường 

Hồ Sỹ Chi Phó Hiệu trưởng Nguyễn Thị Dung 

48 
Trường Trung học phổ thông 

Bắc Bình 
Nguyễn Ngọc Hùng Phó Hiệu trưởng 

Võ Đình Hoàng 

Thành 

49 
Trường Trung học phổ thông 

Bảo Lâm 
Phan Thị Lịch Phó Hiệu Trưởng Bùi Thị Quý 

50 
Trường Trung học phổ thông 

Bảo Lộc 
Vũ Thị Hiên Phó Hiệu trưởng Nguyễn Thị Hương 

51 
Trường Trung học phổ thông 

Bùi Thị Xuân – Đà Lạt 
Võ Thị Thanh Hiếu Phó Hiệu trưởng Lê Thị Quỳnh 

52 
Trường Trung học phổ thông 

Bùi Thị Xuân - Mũi Né 
Trần Đức Chiền Phó Hiệu trưởng Võ Thị Thúy Đồng 

53 
Trường Trung học phổ thông 

Cát Tiên 
Lương Văn Việt Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Quang 

Chiến 

54 
Trường Trung học phổ thông 

Chu Văn An - Hiệp Thạnh 
Nguyễn Ngọc Bảo  Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Thị Thu 

Yến 

55 
Trường Trung học phổ thông 

Chu Văn An - Gia Nghĩa 
Phạm Thị Hải Yến Hiệu trưởng Hồ Thanh Hải 

56 
Trường Trung học phổ thông 

Chuyên Bảo Lộc 
Vũ Hiền Nhân Phó Hiệu trưởng Ngô Quang Hợp 

57 
Trường Trung học phổ thông 

chuyên Nguyễn Chí Thanh 
Phạm Thị Hồng Phó Hiệu trưởng Hoàng Văn Hùng 

58 
Trường Trung học phổ thông 

Chuyên Thăng Long 
Trần Thị Thùy Trang Phó Hiệu trưởng Nguyễn Lê Mai 

59 
Trường Trung học phổ thông 

Chuyên Trần Hưng Đạo 
Trần Minh Hải Hiệu trưởng Đỗ Minh Vũ 

60 
Trường Trung học phổ thông 

Đạ Huoai 
Nguyễn Thị Thu Hiền Phó Hiệu trưởng Trần Thị Mai Lan 



5 

 

61 
Trường Trung học phổ thông 

Đạ Tẻh 
Hoàng Minh Chuyên Phó Hiệu trưởng Mai Ngọc Thái 

62 
Trường Trung học phổ thông 

Đạ Tông 
Cao Xuân Thái Phó Hiệu trưởng Cil K' Thang 

63 
Trường Trung học phổ thông 

Đắk Glong 
Trịnh Văn Thương Hiệu trưởng Hồ Thị Tuyết 

64 
Trường Trung học phổ thông 

Đắk Mil 
Nguyễn Thị Kim Sen Phó Hiệu trưởng Trần Trọng Nghĩa 

65 
Trường Trung học phổ thông 

Đắk Song 
Huỳnh Xuân Quân Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Công 

Duẩn  

66 
Trường Trung học phổ thông 

Đạm Ri 
Nguyễn Chí Tâm Phó Hiệu trưởng 

Trương Thị Thiều 

Trang 

67 
Trường Trung học phổ thông 

Di Linh 
Nguyễn Trọng Hoàng  Phó Hiệu trưởng Phạm Trọng Hữu 

68 
Trường Trung học phổ thông 

Đơn Dương 
Trần Quang Dương Phó Hiệu trưởng Nguyễn Thị Mây 

69 
Trường Trung học phổ thông 

DTNT N' Trang Lơng 
Nguyễn Thị Kim Loan Phó Hiệu trưởng Tạ Thị Quỳnh 

70 
Trường Trung học phổ thông 

Đức Linh 
Nguyễn Anh Dũng Phó Hiệu trưởng Trần Huy Sen 

71 
Trường Trung học phổ thông 

Đức Tân 
Nguyễn Đăng Lộc Hiệu trưởng Đoàn Thị Hòa 

72 
Trường Trung học phổ thông 

Đức Trọng 
Hoàng Văn Bắc Phó Hiệu trưởng Trần Vĩnh Nguyên 

73 
Trường Trung học phổ thông 

Gia Nghĩa 
Phạm Thị Hải Hiệu trưởng Trịnh Duy Cường 

74 
Trường Trung học phổ thông 

Gia Viễn 
Phan Xuân Cương Phó Hiệu trưởng Phạm Tuấn Anh 

75 
Trường Trung học phổ thông 

Hàm Tân 
Trương Văn Biên Hiệu trưởng Nguyễn Văn Trứ 

76 
Trường Trung học phổ thông 

Hàm Thuận Bắc 
Đinh Thanh Vũ Phó Hiệu trưởng La Thanh Toàn 

77 
Trường Trung học phổ thông 

Hàm Thuận Nam 
Hoàng Trung Thông Hiệu trưởng 

Trương Thành 

Trung 

78 
Trường Trung học phổ thông 

Hoà Đa 
Nguyễn Thị Thùy Uyên Phó Hiệu trưởng Đặng Văn Cọt 

79 
Trường Trung học phổ thông 

Hoàng Hoa Thám 
Trần Ngọc Toản Phó Hiệu trưởng Phạm Minh Tuyên 

80 
Trường Trung học phổ thông 

Hùng Vương - D’Ran 
Hà Văn Dũng Phó Hiệu trưởng Phạm Lợi 

81 
Trường Trung học phổ thông 

Hùng Vương - Hoài Đức 
Trương Bốn Phó Hiệu trưởng Lê Quang Trực 

82 
Trường Trung học phổ thông 

Hùng Vương - Quảng Phú 
Trịnh Đức Tiến Hiệu trưởng Đinh Thị Liễu 

83 
Trường Trung học phổ thông 

Huỳnh Thúc Kháng - Lâm Hà 
Nguyễn Văn Hà Phó Hiệu trưởng 

Phạm Thị Thảo 

Hiền 

84 
Trường Trung học phổ thông 

Huỳnh Thúc Kháng - Sơn Mỹ 
Huỳnh Quốc Tuấn Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Công 

Chánh 

85 
Trường Trung học phổ thông 

Krông Nô 
Lê Thị Chung Hiệu trưởng Đinh Huy Lưu 

86 Trường Trung học phổ thông Phan Thị Thanh Mai Phó Hiệu trưởng Nguyễn Văn Hải 



6 

 

Lâm Hà 

87 
Trường Trung học phổ thông 

Lang Biang 
Nguyễn Đình Nha Phó Hiệu trưởng 

Hoàng Thị Thu 

Ngân 

88 
Trường Trung học phổ thông 

Lê Duẩn 
Phan Thị Hồng Hạnh Phó Hiệu trưởng Nguyễn Thị Hà 

89 
Trường Trung học phổ thông 

Lê Hồng Phong 

Nguyễn Thị Kim 

Phượng 
Phó Hiệu trưởng Phạm Thị An 

90 
Trường Trung học phổ thông 

Lê Quý Đôn - Đạ Tẻh 
Nguyễn Văn Khải Phó Hiệu trưởng Lê Anh Việt 

91 
Trường Trung học phổ thông 

Lê Quý Đôn -Tuy Dức 
Lê Hồng Phong Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Thị Thanh 

Nga  

92 
Trường Trung học phổ thông 

Lê Quý Đôn - Lâm Hà 
Lê Thị Oanh Hiệu trưởng Trần Thị Nguyệt 

93 
Trường Trung học phổ thông 

Lê Thị Pha 
Phạm Quang Chung Phó Hiệu trưởng Hồ Đình Khánh 

94 
Trường Trung học phổ thông 

Lộc An 
Vũ Mạnh Linh Phó Hiệu trưởng Lê Thị Thanh Thủy 

95 
Trường Trung học phổ thông 

Lộc Phát 
Nguyễn Quý Long Phó Hiệu trưởng Nguyễn Minh Trí 

96 
Trường Trung học phổ thông 

Lộc Thanh 
Đinh Thị Sở Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Thị Mỹ 

Liên 

97 
Trường Trung học phổ thông 

Lộc Thành 
Trần Thị Long Truyền  Phó Hiệu trưởng Nguyễn Thị Chín 

98 
Trường Trung học phổ thông 

Lương Thế Vinh - Đức Trọng 
Trần Đình Tuấn Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Phước 

Quý 

99 
Trường Trung học phổ thông 

Lương Thế Vinh - Hàm Kiệm 
Đinh Thị Hà Phó Hiệu trưởng Phan Công Tính 

100 
Trường Trung học phổ thông 

Lương Thế Vinh - Thuận Hạnh 
Hoàng Hùng Hữu Phó Hiệu trưởng 

Hoàng Xuân 

Quang 

101 
Trường Trung học phổ thông 

Lý Thường Kiệt 
Nguyễn Thị Hồng Anh Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Hướng 

Dương 

102 
Trường Trung học phổ thông 

Ngô Quyền 
Lê Quang Trọng Phó Hiệu trưởng Ngô Tấn An 

103 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Bỉnh Khiêm - Tà Hine 
Đoàn Văn Phấn Phó Hiệu trưởng 

Hoàng Thị Bạch 

Tuyết 

104 

Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Bỉnh Khiêm - Nam 

Dong 

Lý Anh Quyết Hiệu trưởng Lê Phi Dũng 

105 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Chí Thanh 
Võ Văn Thành Phó Hiệu trưởng Phùng Minh Hiếu 

106 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Đình Chiểu 
Nguyễn Trung Kiên Phó Hiệu trưởng Lương Hồng Tho 

107 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Du - Bảo Lộc 
Triệu Trung Kiên Phó Hiệu trưởng Đỗ Thị Thu Hà 

108 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Du - Đắk Sắk 
Đinh Thị Sen Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Trường 

Thi 

109 

Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Huệ - Đinh Trang 

Thượng 

Đặng Thị Bích Hà Phó Hiệu trưởng Đậu Thị Thu Lý 

110 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Huệ - La Gi 
Phạm Thị Mộng Tường Phó Hiệu trưởng Nguyễn Thị Nhàn 



7 

 

111 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Tất Thành 
Lê Công Tùng Phó Hiệu trưởng Trần Văn Đồng 

112 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Thái Bình 
Hoàng Mạnh Tùng  Phó Hiệu trưởng Kră Jăn K'Soan 

113 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Thị Minh Khai 
Nguyễn Tấn Lai Phó Hiệu trưởng 

Khê Hưng Đăng 

Thoại 

114 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Tri Phương 
Hoàng Thị Ánh Hồng  Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Ngô Tuấn 

Anh 

115 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Trường Tộ 
Nguyễn Quốc Huy Hiệu trưởng Lê Thị Bích Thảo 

116 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Văn Linh 
Lương Khắc Sinh Hiệu trưởng 

Bùi Thị Minh 

Tuyền 

117 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Văn Trỗi 
Võ Tấn Phó Hiệu trưởng Cáp Hữu Hiếu 

118 
Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Viết Xuân 
Lê Thị Hoa Lý Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Ngọc 

Thạch 

119 
Trường Trung học phổ thông 

Phạm Văn Đồng 
Phạm Thị Hồng Phó Hiệu trưởng Bùi Quốc Huy 

120 
Trường Trung học phổ thông 

Phan Bội Châu - Di Linh 
Nguyễn Văn Phương Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Hồng 

Thạch 

121 
Trường Trung học phổ thông 

Phan Bội Châu - Phan Thiết 
Nguyễn Phạm Triệu Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Thanh 
Xuân 

122 
Trường Trung học phổ thông 

Phan Bội Châu - Nam Dong 
Vương Xuân Trung Hiệu trưởng 

Nguyễn Thị Thùy 

Linh 

123 
Trường Trung học phổ thông 

Phan Chu Trinh - Phan Thiết 
Nguyễn Thị Ngọc Hạnh Phó Hiệu trưởng Bùi Thị Ngọc Hà  

124 
Trường Trung học phổ thông 

Phan Chu Trinh - Cư Jút 
Hứa Tất Thành Phó Hiệu trưởng 

Hoàng Thị Lan 

Phương 

125 
Trường Trung học phổ thông 

Phan Đình Phùng - Đam Rông 
Trần Nguyễn Thành  Phó Hiệu trưởng Lê Thị Phường  

126 
Trường Trung học phổ thông 

Phan Đình Phùng - Đức An 
Nguyễn Đình Thức Phó Hiệu trưởng Lê Hữu Hùng 

127 
Trường Trung học phổ thông 

Phan Thiết 
Trần Thị Bảo Chi Phó Hiệu trưởng 

Tiết Châu Phương 

Nhi 

128 
Trường Trung học phổ thông 

Pró 
Nguyễn Thanh Nhã Phó Hiệu trưởng Trần Thị Gái 

129 
Trường Trung học phổ thông 

Quang Trung - Cát Tiên 
Nguyễn Thị Hương Phó Hiệu trưởng Nguyễn Vũ Luân 

130 
Trường Trung học phổ thông 

Quang Trung - Nam Thành 
Trần Văn Mai Phó Hiệu trưởng Vũ Ngọc Phòng 

131 
Trường Trung học phổ thông 

Quang Trung - Đăk Mil 
Quản Văn Cư Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Duy 

Khanh 

132 
Trường Trung học phổ thông 

Tân Hà 
Trần Tấn Ánh Phó Hiệu trưởng Đặng Đình Huy 

133 
Trường Trung học phổ thông 

Tánh Linh 
Thái Như Hậu Phó Hiệu trưởng Nguyễn Thùy Linh 

134 
Trường Trung học phổ thông 

Thăng Long 
Lê Anh Tuấn Phó Hiệu trưởng Phan Minh Chiến 

135 
Trường Trung học phổ thông 

Trần Hưng Đạo 
Lê Trọng Việt Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Lê Anh 

Đức 

136 Trường Trung học phổ thông Trương Thị Ánh Hồng Phó Hiệu trưởng Nguyễn Thị Hoài 



8 

 

Trần Phú - Đà Lạt Bảo 

137 
Trường Trung học phổ thông 

Trần Phú - Nam Đà 
Lê Quốc Khánh  Phó Hiệu trưởng 

Nguyễn Thị Kim 

Oanh 

138 
Trường Trung học phổ thông 

Trường Chinh - Hoà Ninh 
Dương Văn Hoà Phó Hiệu trưởng Đỗ Quang Đông 

139 
Trường Trung học phổ thông 

Trường Chinh - Nhân Cơ 
Tô Đình Thịnh Phó Hiệu trưởng Lê Văn Sỹ 

140 Trường THPT Tuy Phong Vũ Thị Hồng Vân Phó Hiệu trưởng 
Nguyễn Ngọc 

Tuân 

Danh sách này có 140  viên chức. 

 


		Nguyễn Thị Thanh Mai
	2025-08-25T10:28:04+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	Signing document


		Phan Đức Thái
	2025-08-25T10:57:10+0700
	Signer's office
	Phan Đức Thái
	Signing document


		2025-08-26T09:46:56+0700


		2025-08-26T09:46:56+0700


		2025-08-26T09:46:56+0700


		2025-08-26T09:46:56+0700


		2025-08-26T09:46:56+0700


		2025-08-26T09:46:56+0700




